

Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12
Cuajimalpa,Cuajimalpa

R.F.C. SCC171019SQ7

Santa Fe

CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal

d5ef7a1b-8a90-4532-a00f-6aa6436f1d12

Numero de certificado

00001000000509727848

Lugar, Fecha y Hora Emisión

2025-04-30T09:14:06

Serie y Folio

CTRC 169702

Tipo del Comprobante

I Ingreso

LUGAR DE EXPEDICION

TORREON, COAHUILA, MEXICO C.P. 27018 2025-04-30T09:14:06

REFERENCIA

83715725

NOMBRE			R.F.C	REGIMEN FISCAL	DIRECCION
CIATEC			CIA940610MS9	603	LEON, GUANAJUATO,MEXICO, C.P. 37545
FECHA DE ENTRADA	FECHA DE SALIDA	HABITACION	RESERVACION	HUESPED	
2025/04/28	2025/04/30	720	24098246	ZarateAntonio Hugo	

Uso CFDI G03 Gastos en general

Clave Producto O Servicio	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Concepto	Precio Unitario	Importe
90111800	HAB	1.00	E48	RENTA HABITACION	\$1,223.15	\$1,223.15
			Impuesto 002 IVA	TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000	\$195.70	
90111800	HAB	1.00	E48	RENTA HABITACION	\$1,452.65	\$1,452.65
			Impuesto 002 IVA	TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000	\$232.42	

Por Cuenta de Terceros RFC SIM110318DF9 SINERGIA INMOBILIARIA
DE MEXICOHotel City Express Torreon ubicado en PERIFERICO RAUL LOPEZ SANCHEZ
No 5500 Col EL FRESN No 5500 Col EL FRESNO Loc TORREON Edo
COAHUILA C.P.27018

IMPORTE CON LETRA
TRES MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 19/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat
00001000000705928441
SELLO DIGITAL DEL CFDI
C:\ProgramData\CityExpress\CFDI\Sellos\00001000000705928441\00001000000705928441.xml
SELLO SAT
https://www.sat.gob.mx/verificar-sello-sat/00001000000705928441/00001000000705928441.xml
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN SAT
1.1 D5E7A1B-8A90-4532-A00F-6AA6436F1D12 2025-04-30T09:14:06 CTRC169702 ZarateAntonio Hugo 00001000000705928441

Subtotal	\$2,675.80
IVA 16%	\$428.12
ISH 3%	\$80.27
Total	\$3,184.19

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio \$1.00

Forma de Pago 28 Tarjeta de débito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: \$3,184.19

"Este documento es una representación impresa de un CFDI "